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Już w piątkowe późne popołudnie, zespół Primavery Romy zagra o finał

młodzieżowej Ligi Mistrzów. O 17:15, na boisku centrum sportowego

Colovray, w szwajcarskim Nyonie, gracze Garcii zmierzą się z

faworyzowaną Chelsea Londyn. Spotkanie zdecyduje o awansie do

poniedziałkowego finału, w którym zagra też ktoś z pary Shakhtar-

Anderlecht. 

 

Giallorossi, jako że mamy dopiero drugą edycję Youth League, są zespołem, który

zaszedł najdalej w historii rozgrywek spośród drużyn z Półwyspu Apenińskiego.

Najlepsze wyniki, przed wyczynem Romy, osiągnęły Napoli i Milan, które doszły

przed rokiem do 1/8 finału rozgrywek. Primavera Juventusu, która brała w nich

udział dwukrotnie, za każdym razem kończyła występ na fazie grupowej.

 

To, że Roma zaszła aż do półfinału, nie jest na pewno dziełem przypadku. Zespół De

Rossiego, jeśli porównać do tego momentu w poprzednich kilkunastu latach,

rozgrywa najlepszy sezon pod wodzą obecnego trenera. Giallorossi walczą o

najwyższe trofeum na trzech frontach i mają za sobą również przyzwoity występ w

Torneo di Viareggio, gdzie zabrnęli do półfinału. Primavera Romy jest już w finale

Coppa Italia, gdzie zmierzy się z Lazio oraz prowadzi w grupie C rozgrywek

ligowych. Po ostatniej serii spotkań Giallorossi odjechali na trzy punkty Bari i na

cztery Lazio. Zespół, na pięć kolejek przed końcem, jest coraz bliższy awansu do

turnieju finałowego.

 

Dziś najważniejsze jest jednak piątkowe spotkanie. Już po raz czwarty w tym sezonie

Giallorossi zmierzą się z zespołem z Anglii. Poprzednio grali trzykrotnie z

Manchesterem City, z różnym efektem. Gracze De Rossiego przegrali 1-2 i 0-4 w

grupie, choć owe wyniki miały zdecydowanie mniejsze znaczenie niż ten z 1/4

finału. Zespół Romy pokonał The Citizens 2-1, dzięki bramkom Vestenickyego i

Pellegriniego i awansował właśnie do półfinału. Wcześniej, również skazani na

porażkę Giallorossi, wyeliminowali Ajax Amsterdam. O wyniku meczu rozegranego w

Holandii zdecydował konkurs jedenastek. Bohaterem okazał się bramkarz

Marchegiani, który obronił rzut karny również w trakcie spotkania.

 

Rywal Romy, podobnie jak wcześniej Ajax i Manchester City, stawiany jest w roli

faworyta. Trudno się dziwić, gdyż zespół Chelsea pokazał do tej pory dużą siłę.

Gracze z Londynu zaliczyli w grupie pięć zwycięstw i raz przegrali. Znamienne jest

to, że po fazie grupowej legitymowali się najlepszą ofensywą, zdobywając 24 gole w

6 meczach i tracąc tylko 3 bramki. Zespól Chelsea ogrywał 5-0 i 6-0 Sporting

                               1 / 2



Zapowiedź: Youth League, ROMA-CHELSEA

News - ASRoma.pl

Lizbona. Ograł 2-0 i 7-1 słoweński Maribor oraz pokonał 4-1 Schalke. Jedyną

porażkę, 0-2, odniósł właśnie z Niemcami. W 1/8 finału Chelsea pokonała 3-1 Zenit,

a w 1/4 ograła 2-0 Atletico Madryt.

 

Trener De Rossi będzie mógł postawić w piątkowe popołudnie na najmocniejszą

jedenastkę. Na liście powołanych znaleźli się bowiem Sanabria i Verde.

Paragwajczyk grał już w ostatnim czasie w Primaverze i wystąpił w kilku meczach

Youth League, w tym w pierwszej połowie pojedynku z Manchesterem City, gdzie

doznał jednak urazu. Po kontuzji wrócił w ostatnich dniach i być może zacznie mecz

z ławki rezerwowych. Największym wzmocnieniem jest obecność Verde, który

trenował i grał w ostatnim czasie z pierwszym zespołem. Młody skrzydłowy zagrał

po raz ostatni w Primaverze 14 stycznia, w półfinale Coppa Italia z Atalantą.

 

Przypuszczalny skład:

Marchegiani - Paolelli, Calabresi, Capradossi, Anocic - Adamo, Pepin, Pellegrini -

Verde, Vestenicky, Di Mariano
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